
Salaspils novada pašvaldības
pirmsskolas izglītības iestāde

«Salaspils 2.pirmsskola»

Adrese: Rīgas iela 10, Salaspils LV-2121

Tālr.:  62303278
e-pasts: julija.ivanova@salaspils.lv

pii.2.pirmsskola@salaspils.lv

mailto:julija.ivanova@salaspils.lv
mailto:pii.ritenitis@salaspils.lv


Izglītības iestādes – moto, vīzija, misija, 
vērtības

 Moto – īstā diena ir šodiena, īstā vieta ir šeit.

 Vīzija – mīlestības un izaugsmes pilna vide, kurā augstu
vērtētā tiek katra bērna personība, veicināta pozitīva
pašapziņa un uz savstarpēju cieņu balstīta sadarbība.

 Misija – ievērot, sadzirdēt un atbalstīt ikvienu bērnu,
nodrošināt katram bērnam kvalitatīvas pirmsskolas
izglītības ieguves iespējas harmoniskā mācību vidē, radot
priekšnosacījumus, lai izglītojamie veidotos par
atbildīgiem un patstāvīgiem sabiedrības locekļiem.



Vērtības

Cieņa – Cieņa ir pamats ilgai, un veiksmīgai sadarbībai kolektīvā kā 
arī savstarpēju attiecību kopums starp skolotāju, bērnu, kolēģiem, 
vecākiem, kur tiek respektēts esošo cilvēku viedoklis, uzskati, 
domas.
Zinātkāre – vēlme apgūt jaunas zināšanas, izglītoties (iegūt 
zināšanas par jauno, vēl nezināmo, nesaprotamo), radīt, ko jaunu. 
Ar aizrautību īstenot idejas, attīstot bērnu individuālās spējas.
Neatlaidība – saistās ar mērķtiecību, lai sasniegtu noteiktus 
mērķus. Virzoties uz mērķi pārvarēt grūtības, šķēršļus un 
neveiksmes – meklēt risinājumus (apgūt jaunas prasmes un 
zināšanas, lai sasniegtu labākus rezultātus), jo neveiksme nav 
šķērslis, bet iespēja mācīties.





ADAPTĀCIJAS 
PERIODS 

Lai pirmās gaitas 
bērnudārzā būtu 

bez liekām rūpēm 
un raizēm

Jāizvērtē cik stundas
atstāsiet bērnu iestādē, līdz
izņemsiet no tās.

Arī vecākiem ir jāievēro
Iestādes iekšējās kārtības
noteikumi.



Mēs vēlamies, lai bērns jūtas kā
mājās!

KATRĀ MĀJĀ SAVI NOTEIKUMI- MŪSU IESTĀDES 
NOTEIKUMI:

 BĒRNU DROŠĪBAI; 

 SAVSTARPĒJAI CIEŅAI;

 DIENAS RITMA/ RITA IZPRAŠANAI;

 BĒRNA VESELĪBAI;



Sadarbība ar vecākiem
(ja pieļauj epidemioloģiskā situācija )

Vecāku sapulces (2-3* gadā klātienē vai ZOOM 

platformā).

 Ievēlēto vecāku dalība Iestādes padomē

(klātienē vai ZOOM platformā).

 Atvērto durvju dienas.

 Vecāku iesaistīšanās Iestādes pasākumos: 

izstādes, sporta pasākumi, gadskārtu svētki u.c.



Darba laiks:

 Darbdienās no plkst.7.00 līdz 19.00
* pirmssvētku dienās darba laiks līdz plkst. 18.00

 Autostāvvieta pie PII, ar laika ierobežojumu - 30 
min.

 Vecākiem iebraukt iestādes teritorijā ir aizliegts!

Septembrī - ja bērns ir saslimis vai neieradīsies
pirmsskolas iestādē, lūgums vecākiem  līdz 
plkst.9:00 ziņot pa tālr.: 62303278,– grupa, bērna 
vārds uzvārds, informācija.

 Pēc reģistrēšanās E-klase – ziņosiet caur sistēmu



Ēdināšana – 3 reizes dienā: brokastis, pusdienas, 
launags

 Vecāku maksa ar ēdināšanas pakalpojumiem – 2,20 
EUR dienā.

 Rēķinu vecāks saņem elektroniski uz iesniegumā 
norādīto e-pastu.

 Vecāks maksā par iepriekšējā mēneša bērna 
ēdināšanu.

(piem., novembrī maksā par oktobrī saņemtiem 
ēdināšanas pakalpojumiem).

 Ja vecāks nav paziņojis par bērna neierašanos līdz 
konkrētās dienas plkst.9.00, tad pirmā diena tiek 
ierēķināta kā apmeklēta.



Veselība un higiēna

 Bērnu uz bērnudārzu atved VESELU UN TĪRU.

 Nodrošināt bērnu ar atbilstošu apģērbu, lai var brīvi un 
ilgstoši (45min. – 1,5 stunda) atrasties ārā.

 Ja bērnam ir alerģija pret kādu no produktiem, uzrādot 
medmāsai ārsta zīmi, tiek pielāgota ēdienkarte.

 Ja bērns no PII ir aizsūtīts mājās veselības problēmu dēļ 
– nākot uz PII jāatnes ārsta zīme.



Skapītī nepieciešamās lietas:

Maiņas apģērbs (apakšbikses, zeķbikses, 
krekliņš u.c. maināmais apģērbs, pamperi (ja 
nepieciešams)).

 Maiņas apavi.
 Kabatlakatiņš vai salvetes.
 Ķemme.
 Mazajiem bērniem (1,5-2g.) – priekšauts 

ēšanai.
Sporta nodarbībām nepieciešams:

T krekls.
 Zēniem šorti,īsās zeķītes, meitenēm legingi.
 Češkas (ritmikas, sporta, mūzikas 

nodarbībām).



Higiēnas ievērošanas  lietas:

 Zobu birste (nomarķēta);
 Zobu birstīte (nomarķēta);
Neplīstoša materiāla trauciņš (nomarķēts)



Bērnudārza mājas lapā
www.ritenitis.lv

Sadaļā - vecākiem :

Aktuālo informāciju par notikumiem, izmaiņām utt.

Ēdienkarti.

Vecāku viedoklis.

Dokumenti/noteikumi.

Ieteikumi.

Mācāmies attālināti.

http://www.ritenitis.lv/


Vienota 

skolvadības

sistēma 

E - klase

Saziņas rīks 
starp 

vecākiem un 
iestādi.

Bērna 
apmeklējuma 

uzskaite, 
neierašanās 
pieteikums.

Informācija 
par dienas 

aktivitātēm.



Kā zināt, kas bērnam jāapgūst?

Mācību programmā katram pirmsskolas izglītības posmam atbilst 
aptuvens bērna vecums: • 

1.posms – no 1,5 gadiem līdz 3 gadiem (plānotais sasniedzamais 
rezultāts noteikts bērnam pilnu 3 gadu vecumā); 

2. posms – no 3 gadiem līdz 5 gadiem (plānotais sasniedzamais rezultāts 
noteikts bērnam pilnu 4 gadu vecumā); 

3. posms – no 5 gadiem līdz 6 gadiem (plānotais sasniedzamais rezultāts 
noteikts bērnam pilnu 6 gadu vecumā – līdz pamatizglītības uzsākšanai).



Kad un kā bērns mācās?

 Bērns mācās visu laiku, nepārtraukti (bērnudārzā, 
mājās, rotaļlaukumā, ikdienas situācijās,  kāpjot pa 
kāpnēm, pusdienojot utt.)

 Bērns mācās darbojoties (bērns vēro, izmēģina, kļūdās, 
atkal mēģina un atkārto vairākas reizes, jautā, lūdz 
palīdzību)

 Pieaugušais māca ar savu piemēru (bērns no vecāka/ 
pieaugušā mācās jebkurā brīdī – bērns izmanto vārdus, 
kurus lieto vecāks, žestus, bērns atdarina vecāku)

Bērns mācās:
 redzot ko dara vecāks / skolotājs, 
 klausoties - kā runā vecāks / skolotājs, 
 atdarinot - kā dara vecāks / skolotājs, 
 darot kopā ar vecāku / skolotāju.



Jaunā kompetenču programma
Iestādē tiek realizēta pirmsskolas izglītības paraugprogramma kods 01011111

MK noteikumi Nr.716



Individuāla 
saruna dienas 

beigās

Skolotāji vai skolotāju palīgi pastāstīs :

 aktuālo informāciju par to, kā

bērnam pa dienu klājies, 

 kā veicies zināšanu un prasmju 

apguvē,

 kam būtu jāpievērš papildu 

uzmanība. 

 kas būtu jāņem vērā vecākiem.



Kas atbalstīs jūsu bērnu ikdienā?

PROFESIONĀLS KOLEKTĪVS:
 KAS IR VELTĪJIS GADUS, LAI MĀCĪTOS 

BĒRNU PSIHOLOĢIJU, ATTĪSTĪBU, 
MĀCĪŠANAS METODES.

 KURĀ STRĀDĀ CILVĒKI, KURI MĪL BĒRNUS.
 KURI SAGAIDA, KA CIENĪS UN 

IEKLAUSĪSIES VIŅU VIEDOKLĪ UN 
SADARBOSIES BĒRNA INTERESĒS.

ATBALSTA PERSONĀLS:
 LOGOPĒDS, PSIHOLOGS, SPECIĀLAIS 

PEDAGOGS, MEDMĀSA.



Nodrošinājums ar mācību līdzekļiem:

Nepieciešamos mācību materiālus nodrošina iestāde, 
apstiprinātā budžeta ietvaros.

Priecāsimies par atnestajiem dabas materiāliem, dzijas 
kamoliņiem,  auduma atgriezumiem, dēlīšiem u.c. praktiski 
izmantojamiem materiāliem.



Interešu izglītība –papildus nodarbības 
bērniem vecumā no 4-7 gadiem

Angļu valodas nodarbības.

Robotikas nodarbības.

 Keramikas nodarbības.

Ansamblis. 





Uz tikšanos septembrī!


